
                                                                                                                            
            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорокова сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 823-19/VII «Про заснування установи Агенція 

місцевого розвитку Слобожанської територіальної громади»; 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 № 824-19/VІI «Про затвердження Програми 

створення Агенції місцевого розвитку Слобожанської територіальної громади»; 
- рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року № 902-20/VII «Про продовження дії договору 

оренди нерухомого майна за адресою: вул. Мічуріна,41 (розміщення ФП Нижньодніпровський 

САЗПСМ КЗ ЦПМСД); 

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 року № 1316-29/VII «Про затвердження Положення про 

відділ інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 року № 1317-29/VII «Про затвердження Положення про 

відділ інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2019 року № 1489-31/VII «Про укладання Меморандуму про 

спільну діяльність щодо надання безоплатної вторинної правової допомоги між Слобожанською 

селищною радою та Першим Дніпровським місцевим центром з надання безоплатної вторинної 

правової допомоги»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2019 року № 1497-31/VII «Про затвердження розміру плати 

за навчання»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2018 року № 1504-31/VII «Про надання в оренду 

приміщення»; 

- рішення 33 сесії 7 скликання від 08.11.2018 року № 1639-33/VII «Про затвердження структури 

Гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 33 сесії 7 скликання від 08.11.2018 року № 1649-33/VII «Про затвердження Положення про 

Відділ соціального захисту населення Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1859-36/VII «Про розміщення тимчасово 

вільних коштів»; 

- рішення 37 сесії 7 скликання від 18.04.2019 року № 1937-37/VII «Про затвердження Положення 

відділу загально – організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради в новій редакції»; 

- рішення 37 сесії 7 скликання від 18.04.2019 року № 1961-37/VII «Про затвердження Положення про 

відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в новій редакції»; 



                                                                                                                            
- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2004-38/VII «Про затвердження Положення про 

електронні консультації та опитування с Слобожанській територіальній громаді»; 

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2038-38/VII «Про затвердження Положення 

відділ договірної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у новій редакції»; 

- рішення 38 сесії 7 скликання від 27.06.2019 року № 2006-38/VII «Про затвердження Положення 

відділ юридичний відділ виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у новій редакції»; 

- рішення виконкому від 16.08.2017 року № 270 «Про затвердження Положення та складу комісії про 

проведення огляду-конкурсу «Кращий двір»; 

- рішення виконкому від 23.01.2019 року № 4 «Про затвердження адміністративних та технологічних 

карток, у новій редакції». 

- рішення виконкому від 23.01.2019 року № 5 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 

які надаються через центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради». 

- рішення виконкому від 27.03.2019 року № 131 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень на території Слобожанської селищної територіальної громади». 

- розпорядження від 04.02.2016 року «Про функціональні обов’язки заступників селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради»; 

- розпорядження від 04.02.2016 року № 51-к «Про функціональні обов’язки заступників селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради»; 

- розпорядження від 04.04.2016 року № 134-к «Про затвердження складу комісії із соціального 

страхування виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- розпорядження від 05.10.2016 року № 231 «Про затвердження Інструкції про порядок 

виготовлення, обліку, зберігання, використання та знищення печаток і штампів та закріплення 

відповідальних за ведення обліку і зберігання печаток, штампів і бланків»; 

- розпорядження від 20.09.2017 року № 284-р «Про Положення про облікову політику у виконавчому 

комітеті Слобожанської селищної ради»; 

- розпорядження від 17.11.2017 року № 372-р «Про гендерну бюджетну групу Слобожанської 

селищної ради»; 

- розпорядження від 03.01.018 року № 3-р «Про затвердження коефіцієнтів до норм витрат палива 

на службові автомобілі»; 

- розпорядження від 01.02.2018 року № 5-р «Про створення спільної робочої групи»; 

- розпорядження від 14.11.2018 року № 381-р «Про порядок використання службового 

автомобільного транспорту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- розпорядження від 11.04.2019 року № 147-р «Про створення робочої групи». 

- розпорядження від 08.07.2019 року № 33-р «Про скликання 39 сесії VІІ скликання».  

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 серпня 2019 року 

2119-40/VІІ 


